
ZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia“ągyłifäums r.

w sprawie odwołania Pani Grażyny Rosławskiej ze stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 1
im. Stefana Batorego, ul. Księcia Ziemowita 12, 44-100 Gliwice.

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe
(Dz.U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.)

zarządza się co następuje:

§ 1. Odwołać z dniem 31 sierpnia 2018 r. Panią Grażynę Rosławska_ ze stanowiska
dyrektora Gimnazjum nr 1 im. Stefana Batorego, ul. Księcia Ziemowita 12,
44-100 Gliwice.

§ 2. Cofnąć z dniem 31 sierpnia 2018 r. pełnomocnictwo Prezydenta Miasta Gliwice
nr 2016/4539/(2 oraz upoważnienie Prezydenta Miasta Gliwice nr 2018/6398/C.

§ 3 Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta.

§ 4 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.

§ 5 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w_ :atta deo. amzacyjno-kaoromynł
?czy enikaa::

:Naterów jedn siek ośmatowyct 7`:,-”n.~_-~.- imm.

I 28.515 ?ma [cr ran r_.. y

Justy a wide'

zasœpca Naczelnika
Wydziału Edukacji

7 a`.
Kry na Błasiak


